Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 07.08.2018                                                                                                          № 4439

О признании утратившим силу

постановление Исполнительного

комитета от 28.06.2012 № 3528 «Об

утверждении Административного

регламента по предоставлению ордера

на производство земляных работ»

В связи с принятием постановления Исполнительного комитета от 18.06.2013

№ 3630 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги по выдаче ордера на производство земляных работ»,

постановления Исполнительного комитета от 17.07.2013 № 4260 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче

архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов»,

постановления Исполнительного комитета от 29.10.2013 № 6490 «О признании

утратившими силу», в соответствии с пунктами 5.17, 5.21, 5.22 Положения о системе

муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета

от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

от 28.06.2012 № 3528 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению ордера на производство земляных работ».

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские Известия»,

«Шахри Чаллы» и размещение его на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте города

Набережные Челны в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Исполнительного комитета Зуева И.С.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                              Р.А. Абдуллин